Remessa dos autos com o relatório final à autoridade competente

Ao(À) Senhor(a)
(Nome)
PRESIDENTE DO CNPq
Edifício Telemundi II SAUS Quadra 01 lotes 1 e 6 Setor de Autarquias Sul Brasília-DF - 14º andar.
(e-mail)

Assunto: Remessa dos autos com o relatório final à autoridade competente
Processo SEI nº: 01300.xxxxxx/20xx-xx (Em caso de resposta, favor utilizar este número de referência)

Excelentíssimo Presidente do CNPq,

1. Na condição de presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar designada por intermédio da Portaria nº (NÚMERO) de (DATA DA PORTARIA), publicada no Boletim de Comunicação Administrativa Nº (NÚMERO) Especial, de (DATA DA PUBLICAÇÃO), incumbida de apurar eventuais responsabilidades administrativas descritas no Processo nº (NÚMERO) e demais processos relacionados (NÚMEROS DOS PROCESSOS, se for o caso), REMETO os autos do processo administrativo em  epígrafe, contendo o Relatório Final com as conclusões desta Comissão Processante, nos termos do disposto no art. 166 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990.

2. Sendo o que se apresenta no momento, aproveito a oportunidade para expressar-lhe meus protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,
(assinado eletronicamente)
(NOME DO PRESIDENTE DA CPAD)
PRESIDENTE DA CPAD